УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ В.В. ЗАХАРЧЕНКО»

(МБОУ «СШ № 30»)

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2024 г. г. Норильск №01-05-221

О назначении лиц, ответственных
за прием заявлений о приеме на обучение
и работу с сертификатами
дополнительного образования

В соответствии с приказом министерства образования Красноярского края от
23.09.2020 № 434-11-05, Уставом МБОУ «Средняя школа № 30 имени В.В. Захарченко»
(далее -  «СШ № 30»), Положением о правилах приема, порядке и основаниях перевода,
отчисления и восстановления учащихся МБОУ «СШ № 30»,

Приказываю:
1. Назначить ответственных за прием, регистрацию и обработку персональных

данных лиц, подающих заявление на прием в МБОУ «СШ № 30» и/или заявление
на подтверждение сертификата дополнительного образования
с использованием автоматизированной информационной системе ПТлчг ;л ■.if-
дополнительного образования Красноярского края» следующих лиц:

- Вольных А.А. заместителя директора по ВР
- Тойкееву В.Г. учитель начальных классов

2. Допустить к приему, регистрации и обработке персональных данных лиц,
подающих заявление на прием в МБОУ «СШ № 30» и/или заявление на
подтверждение сертификата дополнительного образования в автоматизированной
информационной системе «Навигатор дополнительного образования
Красноярского края» следующих лиц:

- Тойкееву В.Г. учитель начальных классов
- Вольных А.А. заместителя директора по ВР

3. Заместителю директора по ВР Вольных А.А. ознакомить Тойкееву В.Г. учителя
начальных классов с приказом министерства образования Красноярск: : ■ ■ кгьл
23.09.2020 № 434-11-05, инструкциями по работе в автоматизирокхитА
информационной системе «Навигатор дополнительного образования
Красноярского края».

4. Учителю начальных классов Тойкеевой В.Г. использовать формы заявлений о

5. включении в систему персонифицированного финансирования и формировании
сертификата дополнительного образования, заявления о зачислении на
дополнительную общеобразовательную программу, реализуемую в рамках
системы персонифицированного финансирования, согласий на обработку
персональных данных, связанных с оказанием образовательных услуг по
реализации дополнительных общеобразовательных программ в рамках снегом:;.;
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей,
утвержденные оператором персонифицированного финансирования.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н. В. Кузякина

С приказом ознакомлены:

_ Вольных А.А.
Тойкеева В.Г..